

Tranberg & Dahl Ejendomsselskab ApS

Brandsmarkvej 6
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2020

Allan Tranberg Augustensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tranberg & Dahl Ejendomsselskab ApS
 Brandsmarkvej 6
 4180 Sorø

CVR-nr: 39426609
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Egegårdsvej 39, 1
 2610 Rødovre
 DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 123.420 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 2.280.514 kr. og egenkapitalen udgjorde 159.396. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		237.606	159.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.990	-4.990
Andre driftsomkostninger		-12.954	-108.398
Resultat af ordinær primær drift		219.662	46.562
Øvrige finansielle omkostninger		-59.458	-50.312
Ordinært resultat før skat		160.204	-3.750
Skat af årets resultat	1	-36.784	-10.274
Årets resultat		123.420	-14.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.420	-14.024
I alt		123.420	-14.024

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.240.020	2.245.010
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.240.020	2.245.010
Anlægsaktiver i alt		2.240.020	2.245.010
Andre tilgodehavender		0	60.000
Tilgodehavender i alt		0	60.000
Likvide beholdninger		40.494	10.058
Omsætningsaktiver i alt		40.494	70.058
Aktiver i alt		2.280.514	2.315.068

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		109.396	-14.024
Egenkapital i alt		159.396	35.976
Gæld til realkreditinstitutter		1.247.257	1.307.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.247.257	1.307.388
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Gæld til banker		308.571	375.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Skyldig selskabsskat		36.784	10.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		431.506	488.825
Deposita		28.500	28.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		873.861	971.704
Gældsforpligtelser i alt		2.121.118	2.279.092
Passiver i alt		2.280.514	2.315.068

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-14.024	0	35.976
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	123.420	0	123.420
Egenkapital, ultimo	50.000	109.396	0	159.396

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	36.784	10.274
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>36.784</u>	<u>10.274</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.250.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.250.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-4.990
Årets afskrivning	-4.990
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-9.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.240.020</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.307.257	60.131	1.247.126	1.056.577
	<u>1.307.257</u>	<u>60.131</u>	<u>1.247.126</u>	<u>1.056.577</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån andragende 1.307.257, er der lyst pant i selskabets ejendom for kr. 1.400.000 samt for kr. 400.000 til selskabets bank.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0